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 Liikuntapalvelujen vuoden 2025 talousarviossa yhdistysten avustuksiin on 

varattu 122 000 € kustannuspaikalle 4512. Lisäksi on varattu 50 000 € 
Salon jääliikuntahalli Oy:n avustamiseen. Avustustoiminta on osa 
liikuntalain (390/2015) mukaista kansalais- ja seuratoiminnan tukemisen 
toteuttamista. 

 Liikunta- ja urheiluseurojen kokonaisavustussummasta esitetään, että lii-
kuntatoimintaan kohdistettaviin yleisavustuksiin käytetään 96 000 € ja 
jaetaan yleisavustuksen muodossa vuoden 2024 tilastoidun toiminnan 
perusteella. Kohdeavustuksiin (koulutusavustus, kartta-avustus ja avustus 
liikuntapaikkojen hoitoon) käytetään yhteensä 20 000 €. 

 Vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastusten 
avustamiseen seurojen kautta käytetään saatujen hakemusten perusteella 
enintään 6000 €. Avustus jaetaan kahdessa erässä, jotta eri lajien eri 
aikaan vuotta käynnistyvät kaudet voidaan huomioida. Kevään 
yleisavustusten jaon yhteydessä avustusta jaetaan enintään 3000 € ja 
syksyn kohdeavustusten jaon yhteydessä enintään 3000 €. Yhden lapsen 
tai nuoren saama avustussumma voi olla enintään 150 €. Mikäli anomuksia 
ei tule koko avustussumman edestä, jaetaan jäljelle jäävä raha osana 
syksyn kohdeavustuksia.  

 Liikuntatoiminnan tukemiseen tarkoitetut yleisavustukset ja vähävaraisten 
perheiden lasten ja nuorten avustukset ovat haettavissa 3.–31.3.2025 klo 
12 mennessä. Kohdeavustukset ja syyskauden vähävaraisten perheiden 
avustukset ovat haettavissa 1.–30.9.2025 klo 12 mennessä.  

 Esityslistan liitteenä on liikuntatoiminnan tukemiseen tarkoitettujen 
avustusten säännöt sekä avustusmäärärahan jakoperusteet, joka 
noudattaa päätösten mukaisia periaatteita. 

 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä liikuntatoiminnan tukemiseen 

tarkoitettujen yleis- ja kohdeavustusten euromäärät haettavaksi 
toimintavuonna 2025 lautakunnan hyväksymien hakuaikojen puitteissa. 
 

Päätös Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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